
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 
 “ORAZIO OLIVIERI” 

    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI  Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 
Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 

Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 
rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it 

 

Prot. 11204 del 14/12/2021 
 

Verbale della Commissione per la vendita dei beni  

Oggetto: Vendita dei beni   

Il giorno 14 del mese di DICEMBRE dell’anno 2021, presso la sede di GUIDONIA 
MONTECELIO (RM), alle ore 18,00 si è riunita la Commissione, nominata dal Dirigente 
Scolastico, per individuare i beni da destinare alla vendita e determinare il valore degli stessi, ai 
sensi dell’art. 34, comma 1, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129. 

La suddetta commissione è così composta: 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna Vicidomini 
FF D.S.G.A. Dr Vincenzo Giordano; 
Membro del personale A.T.A. Assistente Tecnico Sig. Francesco Fornari; 
 

Si è proceduto, pertanto, ad analizzare le proposte di discarico adottate dal D.S.G.A., nonché a 
verificare per ciascuno dei beni, il valore con cui gli stessi siano stati iscritti in inventario ed il loro 
stato di usura.  
La Commissione ha ultimato i lavori alle ore 21,00. 
 

LA COMMISSIONE 

Vista la proposta di discarico Prot. n. 0011203/U del 14/12/2021  adottata dal FF D.S.G.A. relativa 
ai beni di cui all'elenco allegato, parte integrante di questo verbale; 

Considerato il valore con il quale i predetti beni sono stati iscritti in inventario; 

Considerato lo stato di usura dei beni; 

DELIBERA 

di assegnare i valori di vendita per i beni trascritti nell'elenco allegato, parte integrante di questo 
verbale.   

Tivoli, Data del Protocollo 

          La Commissione 

         ________________ 

         ________________ 

      ________________ 

 


